

注释：本合同协议书格式条款作为双方签订合同的参考。双方为阐明各方的权利和义务，经协商可增加或减少条款。但不得与采购文件、响应文件的实质性内容相背离。

合同编号： /

甲方(采购人)： 睢县应急管理局 住所地： 睢县政府大楼7楼

乙方(中标人)： 山西固德制衣有限公司 住所地： 山西省闻喜县东湖新村168号

合同签订地点： 睢县政府大楼7楼 签订日期： 2022年5月25日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照睢县公共资源交易中心的招标结果(项目名称及标段：睢县乡镇专职消防队建设项目及

受灾人员基本生活保障物资分级储备项目2包)，项目编号：睢财采代【2022】04-30)签订本

合同。

第一条：合同标的 乙方应根据本项目要求按招标内容和中标结果提供下列产品(或服务)，

包括附带的备件及专用工具等：(详见采购文件中的“招标内容及技术要求”及有关补充文

件、中标人响应文件中的“投标内容明细表”等)

第二条：合同总价款 本合同项下项目的总价款为人民币(大写)： 贰佰零捌万柒仟柒佰

壹拾元整(¥：2087710.00元)。合同总价款中包含：本招标采购对象，及与之相关的设计、

制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项规费和税费、保险费、意外事故、等验

收合格前全部费用，以及备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系

统维护费用、相应的伴随服务和售后服务费用等。

第三条：合同文件的组成

下列文件共同构成合同文件：

1. 本采购合同；

2. 中标通知书；

3. 投标函及投标文件；

4. 采购文件中的“招标内容及技术要求”；

5. 中标人的响应文件中的“投标内容明细表”及“服务内容”；

6. 经双方协商同意和有关监督部门批准的其他内容。

方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

等交付给甲方；乙方不能完整交付产品及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙

5、乙方应将所提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具

4、质量验收包括：规格、型号、功能、性能、数量、质量、以及包装是否完好等。

求，不符要求的，甲方有权拒收，由此引起的风险，由乙方承担。

3、乙方交付的产品应当完全符合本合同、采购文件及响应文件所规定的数量和技术规格要

2、交货（服务）期限：15 天，从签订合同之日起 计算。

1、交货（服务）地点： 招标人指定地点

第七条 交付和验收

2、每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

不善所引起的损失均由乙方承担。

于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保产品安全无损运抵指定地点。由于包装

1、除合同另有规定外，乙方提供的全部产品均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应

第六条 包装要求

料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

在其使用寿命期限内具有良好的性能。质量验收后，在质保期内，乙方应对由于设计、工艺或材

标准不一致时，以标准高者为准。乙方应保证其提供的项目在正确安装、正常使用和保养条件下，

量、规格和性能的要求，符合响应文件中的技术标准和服务承诺，采购文件与响应文件中的技术

2、乙方应保证提供的产品是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合本项目规定的质

准无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

1、乙方所提供的产品的技术标准应与采购文件规定的技术标准相一致；若技术性能标

第五条 质量保证

专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第四条 权利保证 乙方应保证甲方在使用该产品或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其

标准等实质性内容。

签订合同时，不得改变中标的金额、付款方式、供货（服务）期、采购内容范围和质量技术

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以次序在先者为准。

3. 7、保修期以后的维修维护由双方协商再定。
- 由此产生的一切费用均由乙方承担。
3. 6、所有产品保修服务方式均为乙方上门服务，即由乙方派人到产品使用现场维修、维护，规格标准和档次的备用产品供甲方使用，直至故障产品修复。
3. 5、若产品故障在检修 8 小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障产品
3. 4、产品故障报修响应时间为： 4 小时。

不再收取任何费用。

3. 3、免费保修期： 3 年，保修期内，乙方负责对其提供的产品整体进行维修和系统维护，之日起计算，保修费用包含在合同总价中。

则按生产厂家保修标准执行，但不得少于 1 年；保修期自甲方在产品质量验收单上签字

3. 2、产品中若包含电脑产品则由乙方提供至少 1 年的整机保修和系统维护；若为其他产品

术培训，培训地点主要在产品安装现场或由甲方安排。

障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型产品，乙方还需对甲方人员进行相应的技

训内容为产品的基本功能、性能、主要部分的结构及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故

3. 1、乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培

3、若采购文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

- (2) 就产品的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。
- (1) 产品的现场安装、调试及启动监督；
- 2、除前款规定外，乙方还应提供下列服务：
- 供服务。

1、乙方应按照国家有关法律、法规和规定和“三包”规定以及乙方对本项目的“服务要求”提

第八条 伴随服务及售后服务

- 承诺（详细标准可在合同附件载明，有国家标准时不得低于国家标准）。
- 7、产品和系统调试验收的标准：按国家标准、行业通行标准、出厂标准和乙方响应文件的
- 加盖单位电子签章。采购文件对检验期限另有规定的，从其规定。
- 试的，甲方应在安装调试完毕后的 3 日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并
- 6、甲方应当在收到产品后的 3 日内对产品进行验收；需要乙方对产品或系统进行安装调试

自变更、中止或终止合同。合同的变更和补充追加需经睢县政府采购监督管理局办公室审核批准后方可生效。乙方不得擅自或部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十二条 合同的变更补充, 终止及转让

第十二条 合同的变更补充, 终止及转让

利。

7、乙方在承担上述一项或多项违约责任后, 仍应继续履行合同规定的义务 (甲方解除合同 (甲方解除合同的除外)。甲方未及时追究乙方的任何一项违约责任, 并不表明甲方放弃追究乙方违约责任的权

违约责任 1% 元 (合同另有约定的从其约定)。

6、乙方违反本合同有关约定或未接“服务要求”提供伴随服务/售后服务的, 每次扣除乙方违约金 1% 元 (合同另有约定的从其约定)。

5、在乙方承诺的或国家规定的质保期内 (取两者中最长的期限), 如经乙方两次维修或更换, 产品仍不能达到合同约定的质量标准, 甲方有权退回, 乙方应退回退还产品部分的项目款, 并酌情扣除乙方质量保证金, 给甲方造成损失者, 乙方还应赔偿甲方因此遭受的损失。

4、乙方逾期交付产品的, 每逾期1天, 乙方向甲方偿付 1% 滞纳金。如乙方逾期交付达 30 天, 甲方有权解除合同, 解除合同的通知自到达乙方时生效。

3、如乙方不能按约定交付产品, 或交付的产品质量、规格、型号、功能、性能等不符合合同规定或有关标准, 甲方有权拒收, 责令乙方改正, 并酌情扣除其履约保证金。

2、甲方未按合同规定的期限向乙方支付项目款的, 每逾期1天甲方向乙方偿付 1% 滞纳金, 但累计滞纳金总额不超过欠款总额的5%。

1、甲方无正当理由由拒绝接收产品、拒付项目款的, 由甲方向乙方偿付合同总价的 1% 违约金。

第十一条 违约责任

2、乙方向甲方开具正规发票, 甲方在签署验收单后按付款方式约定付款。

以人民币支付。

1、付款方式 (按采购文件的规定): 货物验收合格后一次性付清。本合同项下所有款项均

第十条 货款支付

金。如乙方未能履行合同规定的义务, 甲方有权扣除其履约保证金。

本合同签订生效以前乙方应按采购文件规定的金额向甲方或甲方指定的机构提交履约保证

第九条 履约保证金

2022年 5月 25日

账号:

开户银行:

电话:

单位地址:

委托代理人:

法定代表人:

甲方: 睢县应急管理局

1份, 均具有同等法律效力。



2022年 5月 25日

账号: 14050172820800001208

开户银行: 中国建设银行闻喜支行

电话: 0359-7188899

单位地址: 山西省闻喜县东湖新村168号

委托代理人:

法定代表人:

乙方: 山西固德制衣有限公司



2、本合同一式四份, 甲乙双方授权代表签字并盖单位电子签章后生效。甲方 3份、乙方

中的实质性内容)。

1、本合同未尽事宜, 双方另行补充(补充内容不得改变或违背采购文件和中标人响应文件

第十五条 合同生效及其他

果协商不能解决争议, 任何一方均可以向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议, 甲、乙双方应首先通过友好协商解决, 如

的, 鉴定费由甲方承担; 不符合质量标准的, 鉴定费由乙方承担。

1、因质量问题发生争议的, 应当邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。经鉴定符合标准

第十四条 争议的解决

动、战争等情形。

并不能克服的自然灾害和社会性突发事件, 如地震、台风、海啸、瘟疫、瘟疫、火灾、骚乱、暴

2、不可抗力是指承包人和发包人在订立合同时不可预见, 在履行合同过程中不可避免发生

充分证据, 根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

的理由, 并在随后取得有关主管机关证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的

1、因不可抗力造成违约的, 遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行

第十三条 不可抗力

35
1
1

序号	名称	数量	单价	合计
1	消防头盔	175	180	31500
2	消防手套	325	55	17875
3	消防员呼救器	175	295	51625
4	消防员灭火防护服(冬季)	175	1980	346500
5	消防员灭火防护手套	175	110	19250
6	消防员灭火防护靴	175	240	42000
7	消防员方位灯	175	45	7875
8	正压式空气呼吸器(6.8升)	170	2100	357000
9	消防轻型安全绳	175	90	15750
10	腰包	25	65	1625
11	消防安全腰带	150	60	9000
12	消防通用安全绳	85	145	12325
13	消防腰斧	150	55	8250
14	坐式半(全)身安全吊带	30	520	15600
15	手提式强光照明灯	60	370	22200
16	消防护目镜	150	45	6750
17	消防员防蜂服	30	730	21900
18	救生圈	7	85	595
19	干式水域救援服	7	1560	10920
20	湿式水域救援服	7	1170	8190
21	水域救援手套	7	135	945
22	水域救援靴	7	285	1995
23	舟艇舷外机(30马力)冲锋舟	1	16900	16900
24	水域抛绳包	7	460	3220

单位:元(人民币)

分项报价汇总表

供应商：山西固德制衣有限公司 (盖单位公章)



全部投标总报价：(小写) 2087710.00元 (大写)：贰佰零捌万柒仟柒佰壹拾元整

25	消防员抢险救援头盔	175	110	19250
26	消防员抢险救援手套	175	60	10500
27	消防员抢险救援防护服(夏季)	175	350	61250
28	消防员抢险救援靴	175	220	38500
29	佩戴式防爆照明灯	175	130	22750
30	救生照明线	2	2860	5720
31	多功能消防水枪	7	750	5250
32	隔离警戒带	85	110	9350
33	各类警示牌	15	280	4200
34	液压破拆工具组	15	39500	592500
35	机动链锯	15	3460	51900
36	无齿锯	15	2800	42000
37	绝缘剪断钳	30	120	3600
38	救生缓降器	30	285	8550
39	过滤式自救呼吸器	150	36	5400
40	救援支架	15	1960	29400
41	9米拉梯	15	2100	31500
42	消防专用救生衣	150	485	72750
43	外壳内充式救生圈	90	95	8550
44	A类泡沫	1	19000	19000
45	B类泡沫	5	3200	16000

